Schlauchverschraubung Winkel 90° Messing

Schlauchverschraubung Winkel 90° Messing

- Schlauchverschraubung Winkel 90° Messing

Artikel-Nr.:
E-Nr.:

EAN:
Material
Dichtung
O-Ring
Schutzart

Einsatztemperatur
Aussendurchmesser
Gewinde

Masswert A
Masswert B
Masswert H
Masswert L
SchlUsselweite
Versand

5000.20.17
126660500
7611614147307
Messing vernickelt
TPE

Separat bestellen

IP 40 - IP 66, abhangig von der Kombination
Schlauch und Verschraubung

-40°C / +125°C
17 mm
M20x1.5

15 mm

38 mm

29 mm

8 mm

25 mm

50

Je nach Schlauchtyp muss die passende Stabilisierungshilse separat bestellt werden.
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